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
ское термобелье (рост 80-156). Ле-
нина, 86 (15-й универсам у центр. 
аптеки) (4-4)
( Такого вы еще не видели! Ориги-
нальные поздравления с праздни-
ком! 8-965-524-2859

( Холодная ковка, уличные ограж-
дения, крыльца, перила, козырьки, 
9-86-46, 8-953-003-6167 (4-3)
( Хотите весело и незабываемо 
провести время, получить море 
эмоций  ощущений? Прокат снего-
ходов, «Империя проката», 8-908-
900-3750 (4-2)

( Шары на 23 февраля и 8 
марта, букеты из цветов и ша-
ров, открытки. ТЦ «77», 3 эт., от-
дел «Веселый праздник». Заяв-
ки на шары: 8-908-903-9171 

( 1- или 1,5-комн. кв. на длит. срок, 
оплату, порядок и чистоту гаранти-
рую срочно!, 8-950-658-3370 (Та-
тьяна) (2-2)
( 1- или 2-комн. кв. на длит. срок в 
р-не ГРЭСа или Минватного, 8-908-
924-5562, 8-950-653-2869 (2-2)
( 1-комн. кв. на длит. срок, 8-904-
541-6975, 8-953-044-4457
( 1-комн. кв. с мебелью, +7-922-
617-1667
( 1-комн. кв., рассмотрю любые 
предложения, 8-961-768-6041, 
8-908-911-0321 (3-2)
( 1-комн. кв.,оплату и порядок га-
рантирую, +7-950-639-9129 (2-2)
( 1,5-2-комн. кв. на длит. срок, без 
мебели по ул. Усошина, Молодеж-
ной, Машиностр., 8-953-044-1704 
(Ольга)

( 2- 3- 4-комн. кв. или частный 
дом в Лесном сроком на 1 год. 
Предоплату и порядок гаранти-
рую, 8-908-900-0354 (4-2) 

( Комнату в р-не 1 или 2 ЖЭКа на 
длит. срок, возможно с дальней-
шим выкупом. Чистоту гарантирую, 
8-952-137-6748
( Мама с двумя детьми 1,5-2-
комн. кв., новый р-н не предлагать. 
Ежемесячную оплату и порядок га-
рантирую, 3-04-54, 8-904-171-7276 
(3-2)
( Молодая мама с ребенком 
1-комн. кв. в р-не рынка на длит. 
срок, желательно с мебелью, опла-
ту, чистоту и порядок гарантирую, 
срочно, +7-963-043-7286, +7-950-
635-3282 (Татьяна) (2-1)

( Площадь под маг. хозтова-
ров (30 кв.м, Н.Тура), 8-904-981-
7980 (2-2) 

( Рабочее место парикмахера в 
салоне красоты в Лесном, 8-952-
744-1326 (3-3)
( Срочно! Семья 1,5-2-комн. кв. 
с мебелью в новом р-не на длит. 
срок. Порядок и своеврем. оплату 
гарантируем, 8-904-179-6177

( 1-комн. кв. (ЖБИ, с мебелью, 
Екб.), 8-950-635-7946 (2-2)
( 1-комн. кв. (меблиров.) посуточ-
но, 1-комн. кв. на длит. срок, 8-909-
008-8691
( 1-комн. кв. в Лесном, в р-не «Гно-
ма», паре без детей и животных, 
6-21-09
( 1-комн. кв. посуточно (по ул. 40 
лет Октября, 8а, 700 р./сут.), 8-908-
905-1924 (2-1)
( 1-комн. кв. посуточно на ГРЭСе 
с мебелью, 8-922-105-3806, 8-909-
030-0556 (4-2)
( 1-комн. кв. посуточно на ГРЭСе, 
можно помесячно, 8 т.р., 8-961-769-
9976 (2-1)
( 2-комн. к. в центре Лесного (ме-
блиров., все необходимое есть), по-
суточно, 8-904-168-3265 (3-2)
( 2-комн. кв. (кр. габ. 52 кв.м, косм. 
ремонт, комнаты раздельно, ГРЭС). 
Куплю на старом з/п гараж за 50 
т.р., 6х4, 6х5, свет, ямы (овощная, 
смотровая), 8-953-387-6364
( 2-комн. кв. в Лесном, без мебе-
ли, 6-05-47 (2-2)
( 2-комн. кв. в Н.Туре на ул. Ско-
рынина, 8-908-636-5254
( 2-комн. кв. в Н.Туре посуточно, 
8-904-175-5472 (2-2)
( 2-комн. номер люкс - домашняя 
гостиница (Н.Тура, р-н центр. вах-
ты) посуточно. Предоставляются 
отчетные док-ты, 8-950-200-3005, 
2-44-98 (4-4)
( 3-комн. кв. без мебели в цен-
тре Лесного минимум на полгода, 
8-912-256-1268 (2-1)
( 3-комн. кв. в Лесном на Мира, 
44 организации, комнату посуточ-
но и более. Возможна врем. реги-
страция в Н.Туре, 8-963-035-3388, 
2-77-64
( 3-комн. кв. на ул. 40 лет Октября 
посуточно, 8-906-800-9563 (2-2)
( Гараж в Лесном, 6-21-09 (2-1)
( Квартира посуточно, 8-912-243-
2560 (4-2)
( Квартиру посуточно (в Лесном), 
8-905-806-0872 (2-2)
( Квартиру посуточно в Н.Туре, 
8-903-079-6909 (9-8)
( Квартиру посуточно в Н.Туре, 
8-950-657-0349 (2-2)
( Квартиру посуточно, 8-922-226-
7806, 8-903-080-3752 (4-1)
( Квартиры посуточно (гостиница) 
в Н.Туре. Отчетность предоставля-
ется, 8-909-018-6595 (5-5)
( Комнату 18 кв.м в 2-комн. кв. 
(Новая, 1а), недорого, 8-909-702-
1954 (2-2)
( Комнату в 2-комн. кв.  немоло-
дому человеку без в/п, 3-17-33 (2-1)
( Комнату в 3-комн. кв. в центре 
Лесного с мебелью, 3 т.р., 8-950-
655-2955

( Маг. «Стиль» (Н.Тура) предла-
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